
Airbi FAN TURBO – ruční ventilátor

Klíčové vlastnosti

• přenosný ruční ventilátor
• lze zavěsit na krk (očko na šňůru)
• vysoký výkon
• snadné nastavení rychlosti
• zabudovaná dobíjecí baterie
• USB-C napájení
• displej zobrazuje zvolenou rychlost a stav nabití 

baterie

Popis produktu

Airbi FAN TURBO je praktický ruční ventilátor. Moderní design se u něj kombinuje 
s vynikající funcionalitou. Kompaktní velikost „tak akorát do ruky“, vysoký výkon, očko na 
šňůru, díky které ho můžete zavěsit na krk – to vše z něj dělá spolehlivého parťáka, který 
vám pomůže při boji s horkem nejen na cestách, ale i doma nebo v kanceláři.

Výkonná baterie vám zajistí maximální nezávislost. Přístroj můžete používat, i když není 
poblíž žádná zásuvka.

Zabudovaná dobíjecí baterie má kapacitu 3 000 mAh a vydrží 2,5–8 hodin provozu 
(podle zvolené rychlosti). Přístroj je vybaven USB-C konektorem, díky němu ho můžete 
nabíjet power bankou, TV, PC nebo vhodným adaptérem (není součástí balení). O stavu 
nabití baterie budete mít přehled díky digitálnímu displeji.

Přístroj se snadno ovládá pomocí jediného tlačítka. Můžete si vybrat 5 stupňů rychlosti 
nebo si vybrat jemné nastavení a výkon si nastavit na procento přesně. 

Ventilátor můžete snadno přenášet, zavěsit na šňůrku nebo postavit na stůl nebo jinou 
rovnou podložku. Tichý provoz neruší při práci ani odpočinku. Stylový minimalistický 
design se hodí pro každou situaci.

Technické parametry

Výdrž baterie: 2,5–8 hod
Baterie: Li-Ion 3,7 V 3 000 mAh 11,1 Wh
Napájení: DC 5V, 1 000 mA (± 20 %) 
Kabel: USB-A to USB-C 
Rozměry: 59 x 63 x 159 mm 
Hmotnost: 202 g 

Airbi FAN TURBO www.airbi.cz Datasheet V1.0

http://www.airbi.cz/


Fotogalerie 

Logistické informace

Produktový kód: BI6031 Země původu: Čína

EAN kód: 8594162601141 Celní kód (TARIC/HS): 84145920

Počet
ks

Hmotnost 
(kg)

Šířka 
(cm)

Hloubka 
(cm)

Výška 
(cm)

Produkt 0,20 5,9 6,3 15,9

Obal s produktem 0,30 6,2 6,5 16,6

Kartón s produkty 60 16,4 40,0 34,5 35,2

Airbi FAN TURBO www.airbi.cz Datasheet V1.0

http://www.airbi.cz/

	Airbi FAN TURBO – ruční ventilátor

